
 

1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva SC JÚ PRAHA za rok 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. s. 
V Pevnosti 4, 128 41 Praha 2 

IČO: 62933744 

Tel./fax: 241 083 104 

E-mail: scjupraha@centrum.cz 

Bank.spoj.: 2109512498/2700 UniCredit Bank 

reg.u Městského soudu v Praze: L6105 

www.scjupraha.eu  

 

 

http://www.scjupraha.eu/


 

2 

1. Úvod 

  

 Sport je fenoménem současného života celé naší společnosti. Vedle vlivu životního prostředí a 

výživy patří přiměřená pohybová aktivita k hlavním činitelům ovlivňujícím zdraví a kvalitu života 

člověka, lhostejno, jde-li o jedince intaktního (nepostiženého) nebo jedince s určitým zdravotním 

defektem. 

 

2. Poslání a cíle SC Jedličkova ústavu Praha 
 

   Základním posláním a cílem v SC JÚ Praha je organizovat pravidelnou sportovní činnost pro 

zdravotně postižené jedince v rámci zapojení do sportovních, tělovýchovných a turistických aktivit, 

vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky. Cílem je vytváření podmínek pro rozvoj tělovýchovy a 

sportu tělesně handicapovaných sportovců a vhodným způsobem prezentovat na veřejnosti, že i na 

vozíku, resp. jedinci s různým stupněm zdravotního defektu, mohou žít plnohodnotný život a sportovat 

podobně jako ostatní.  

 

3. Stručná historie a současnost SC JÚ Praha 

 
Sportovní klub Jedličkova ústavu v Praze byl založen v roce 1994 za účelem zajištění možností 

sportovního vyžití jedinců se zdravotním postižením. Od roku 1997 je náš klub řádným členem České 

federace Spastic Handicap, o. s., která organizuje soutěže především pro spasticky postižené 

sportovce (nejčastěji s dg. DMO, či po vážných úrazech hlavy). Na většině soutěží mohou 

samozřejmě startovat i nespasticky tělesně postižení sportovci. SC JÚ Praha úzce spolupracuje i 

s Českou asociací tělesně hendikepovaných sportovců, Českým paralympijským výborem, OSAV i 

dalšími organizacemi z oboru. 

V současné době je SC JÚ Praha jedním z nejaktivnějších a nejúspěšnějších sportovních klubů v 

ČR, zajišťujících pravidelnou sportovní činnost ZP jedinců. Registrujeme 320 řádných členů. Jedná se 

většinou o klienty Jedličkova ústavu a škol, ovšem na tréninky pravidelně dojíždějí další zájemci 

z celé Prahy i okolí. V SC JÚ Praha provozujeme: atletiku, florbal, boccia, cyklistiku, lukostřelbu, 

curling, stolní tenis, plavání, závěsný kuželník, fotbal, šachy, snowboard, jachting, pořádáme též 

kurzy jízdy na monolyži a pro odvážné zájemce kurz horolezectví a tandemové seskoky s padákem.   

Především v atletice, curlingu, boccie a cyklistice dosahují naši svěřenci velmi dobrých výsledků i 

na světových soutěžích. Nejúspěšnějšími sportovci SC JÚ Praha jsou: Jiří Bouška (cyklistika, div. 

C4, 3. místo PH Londýn 2012, mistr světa MS 2009, 3. místo 2011), Kateřina Cuřínová (boccistra 

kateg. BC1, 4.místo na ME v POR), František Serbus (atlet, kat.F32–vozík, disk: 2. místo MS 2011, 

1. místo ME 2012, 5.místo PH2012, 6.místo na ME v boccie), Anna Luxová (atlet T35 100m 1.místo 

MSJ 2012,5.místo PH 2012), Anna Muziková (atletka MS juniorů 6.místo), Barbora Čelanská (F32 

2. místo kuželka MSJ 2012), Anna Vocelová (2x 2. místo MSJ 2010 oštěp, disk), Tomáš Vaverka – 

para-snowbord-cross (5. místo na Zimních paralympijských hrách 2014). 

V neposlední řadě má SC JÚ Praha úspěšný tým curlerů na vozíku, který je úřadujícím Mistrem 

ČR a naši hráči tvoří základ reprezentačního týmu ČR, který se pomalu, ale jistě prosazuje i na 

mezinárodním poli. 

Ideálním sportem pro lidi s nejtěžším stupněm postižení je boccia (hra pravidly podobná petaque), 

která je v Jedli velmi populární. V boccie máme v současné době 2-4 reprezentanty ČR.  

Tradičně jsme pořadateli Mezinárodního mistrovství ČR v boccie a curlingu vozíčkářů, v roce 

2011 jsme úspěšně spolupořádali MS v curlingu vozíčkářů a každoročně pořádáme Mezinárodní 

turnaj v curlingu vozíčkářů, na kterém startují nejlepší týmy světa. 

Velmi neobvyklou činností zdravotně postižených, kterou můžeme zájemcům nabídnout je 

slaňování hradeb Vyšehradu na invalidním vozíku a překonávání lanových drah. Tento program 

připravujeme ve spolupráci s organizací Outdoor Aktivity 1-2x  ročně v „teplých“ měsících. V zimě 

pořádáme klasické lyžařské kurzy pro chodící a jízdy na monolyži pro vozíčkáře, studenty škol 

Jedličkova ústavu. Pro vážné zájemce zajistíme i tandemový seskok z letadla v Příbrami. 

Novinkou v našem klubu je para-snowbord, kterému se věnuje náš člen, Tomáš Vaverka a jachting, 

který si můžete vyzkoušet a v případě zájmu i pravidelně trénovat v Yacht Clubu Cere v Praze-Podolí. 

 

 



 

3 

 

4. Sportovní akce, které SC JÚ organizoval v roce 2014 
 

4. – 5. 1. CU 3. a 4. kolo ligy curlingu vozíčkářů, Praha  

25. 1.  BO Boccia soustředění, JÚŠ  

8. 2.  BO Boccia soustředění, JÚŠ  

22. 2.  CU 5. kolo ligy curlingu vozíčkářů a 2. benefiční turnaj, Praha  

1. – 2. 3. BO Boccia soustředění + reprezentace, JÚŠ  

15. – 29. 3.  Soustředění Gran Canaria, Maspalomas 

2. 4.   Jachting – Yacht Club Cere 

5. 4.  BO Boccia soustředění, JÚŠ  

13. 4.  BO Boccia soustředění repre BC1, BC2, JÚŠ 

26. - 27. 4.  CU MMČR v curlingu vozíčkářů, Praha 

2. – 8. 5 AT Soustředění repre a nováčků, Nymburk 

30. 5. – 1. 6. BO MMČR v boccie a OZP Cup I.liga 2. kolo, Praha 

8. 6.   BO Boccia soustředění, JÚŠ  

25. 6.    Prázdniny nanečisto – Jedle Praha    

30. 6. – 6. 7.  Sportovní soustředění Buková  

6. – 8. 8.  AT Atletické soustředění, Praha 

26. – 30. 8.  AT Atletické soustředění, Praha 

5. 9.   KŘEST KALENDÁŘE, Letňany 

6. – 7. 9. BO Soustředění reprezentace boccii, Praha   

13. 9.   KOLO-BĚH, sport.-rekreač. závod, Praha 5 

18. 10.  BO Boccia soustředění, Praha 

25. – 26. 10. CU 1. - 2. kolo ligy curlingu vozíčkářů 14/15, Praha Roztyly  

9. 11.  BO Boccia soustředění, Praha    

23. 11.  BO Boccia soustředění, Praha 

28. – 30. 11. CU 9. mezinárodní turnaj v curlingu vozíčkářů, Praha  

6. – 14. 12.  Kurz monoski a alpského lyžování, ITA   

17. 12.   TOP 15 nejlepších sportovců SC JÚ Praha, Holiday Inn Praha 

 

 Kromě výše uvedených akcí, které organizoval SC JÚ Praha, startovali naši členové na Zimních 

paralympijských hrách v Soči, Mistrovství světa a Světových pohárech cyklistiky, Mistrovství světa 

v boccie v Pekingu, na Mistrovství Evropy IPC v atletice ve Velké Británii, Kvalifikace na MS 

v curlingu v Norsku a dále se naši sportovci účastnili prakticky všech soutěží, které pořádá Spastic 

Handicap a OSAV. Navíc jsme se zúčastnili, několika zahraničních závodů v atletice, boccie, curlingu a 

cyklistice a parasnowbordingu. 

 

5. Statutární orgány SC JÚ Praha 
 Nejvyšším statutárním orgánem je Valná hromada, která je svolávána jednou za rok a volí 

předsedu a další statutární zástupce SC JÚ Praha. 

 Předsedou SC JÚ Praha v roce 2014 byl zvolen Mgr. Pavel Martínek a dalším statutárním 

zástupcem SC JÚ Praha, s podpisovým právem, byla zvolena Bc. Pavla Vrbová. 

 
 

6. Partneři, získané dary a dotace pro SC JÚ Praha v roce 2014 
MHMP – Granty podpora sport postižených ………..…   1.000.000,-Kč 

Nadace Jedličkova ústavu …………………………….. 240.200,-Kč 

Horní Cerkev ………………………………………….. 15.000,-Kč 

Kapsch ………………………………………………….. 10.000,-Kč 

Konto Bariéry, Charta 77 ………………………………. 10.000,-Kč 

Strabag ………………………………………………….. 10.000,-Kč 

Amrest ……………………………………………………..10.000,-Kč 

PKMG …………………………………………………… 20.000,-Kč 

ČEZ ……………………………………………………… 10.000,-Kč 

MČ Praha 8 ……………………………………………… 50.000,-Kč 

Vitalitas ………………………………………………….. 75.000,-Kč 



 

4 

Nike ……………………………………………………… 75.000,-Kč 

Tepel.čer.IVT…………………………………………….. 20.000,-Kč 

Con4Pas …………………………………………………. 70.000,-Kč 

IS Pokorná ……………………………………………….. 21.000,-Kč 

Unicredit – gift …………………………………………… 46.387,- Kč 

Hochtief ………………………………………………….. 30.000,-Kč 

Veselý ……………………………………………………. 7.000,-Kč  

3M ……………………………………………………….. 30.000,-Kč 

Estrade …………………………………………………… 91.000,-Kč 

Royal Magnum  ………………………………………….. 3.000,-Kč 

Octopus  ………………………………………………….. 50.000,-Kč 

PRE……………………………………………………….. 50.000,-Kč 

Roman Paul  ……………………………………………… 10.000,-Kč 

Žižková …………………………………………………… 30.000,-Kč 

S-mobil …………………………………………………… 10.000,-Kč 

Houška …………………………………………………… 15.000,-Kč 

LE&CO, Skalická, Elevova, LK Salix, Kračmerová, 

Gregor, Rožková, Viták, Hladík …………………………. 37.300,-Kč 

Olomouc, REPO, dary, Cuřínová ….……………………. 46.500,-Kč 

AZ Pharm, Pokorná ……………………………………… 64.000,-Kč 

 

 

 Výjimečným projektem v roce 2014 bylo vytvoření kalendáře ŠAMPIONI A BORCI na rok 

2015, který zdarma nafotil světoznámý fotograf Robert Vano.  

 Celková částka z prodeje kalendáře vynesla 201 965,- Kč, což málokdo čekal, ale hlavním 

přínosem kalendáře je první velmi úzká spolupráce mezi olympioniky a paralympioniky!!!!  Všem, kdo 

si kalendář zakoupili, velice děkujeme za podporu našeho klubu, našich členů a naší myšlenky. 

  

 Všem donátorům, ať finančním či materiálním, mnohokrát děkujeme za jejich dary, bez kterých 

bychom nemohli dosáhnout našeho cíle, tj. rozvoje pravidelné sportovní činnosti jedinců s určitým 

handicapem. 

 Věříme, že nám současní dárci budou věrní i pro další roky a podaří se nám navázat spolupráci i 

s dalšími partnery. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

7. Účetní uzávěrka, Výkaz ČUS za rok 2014 

 

v aktuálně platném znění

Výčet položek podle v plném rozsahu
vyhlášky č. 504/2002 Sb. (pracovní verze ČUS)

62933744 Sportovní club JÚ v Praze

31.12.2014

(v tis.Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní jednotkyIdentifikační číslo

V Pevnosti 4, 12000 Praha 2

spolek

AKTIVA
Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

  2. Software

  3. Ocenitelná práva

  4. Drobný dlouhodobý nehmotný  majetek   

  5. Ostatní dlouhodobý nehmotný  majetek   

  6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

  7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 310 310

  1. Pozemky

  2. Umělecká díla, předměty a sbírky 

  3. Stavby  

  4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí                     310 310

     3.a Stavby - sportovní zařízení  

     3.b Stavby - ostatní stavby

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

  6. Základní stádo a tažná zvířata 

  7. Drobný dlouhodobý hmotný  majetek   

  8. Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek   

  9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný  majetek 

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                      0 0

  1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 

  2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem                                            

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                                              

  4. Půjčky organizačním složkám x

  5. Ostatní dlouhodobé půjčky  

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -310 -310

  1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje

  2. Oprávky k softwaru  

  3. Oprávky k ocenitelným právům

  4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

  7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

  8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

  9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům

 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -310 -310

 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

     6.b Oprávky ke stavbám - ostatní stavby

  5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

ROZVAHA (Bilance)

     6.a Oprávky ke stavbám - sportovní zařízení  

  6. Oprávky ke stavbám

 
 

 

 



 

6 

 

 
Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

B.   Krátkodobý majetek celkem                                  652 874

I. Zásoby celkem 0 0

  1. Materiál na skladě     

  2. Materiál na cestě               

  3. Nedokončená výroba          

  4. Polotovary vlastní výroby          

  5. Výrobky

  6. Zvířata                                                       

  7. Zboží na skladě a v prodejnách          

  8. Zboží na cestě   

  9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

II. Pohledávky celkem                                                        13 121

   1. Odběratelé -1

   2. Směnky k inkasu

   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

   4. Poskytnuté provozní zálohy 109

   5. Ostatní pohledávky 13 13

   6. Pohledávky za zaměstnanci                                                                            

   7. Pohledávky za  institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdr. pojištění

   8. Daň z příjmů                                                                                 

   9. Ostatní přímé daně                                                                       

  10. Daň z přidané hodnoty                                                                 

  11. Ostatní daně a poplatky                                                                

  12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem

  13. Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozp. orgánů územ. samospráv. celků                          

  14. Pohledávky za účastníky sdružení                                                       

  15. Pohledávky  z pevných terminovaných operací           

  16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů                                                                           

  17. Jiné pohledávky                                                   

  18. Dohadné účty aktivní

  19. Opravná položka k pohledávkám                                                 

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 639 753

   1. Pokladna   29 19

   2. Ceniny   

   3. Účty v bankách     610 734

   4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0

   5. Dluhové cenné papíry k obchodování                                                         

   6. Ostatní cenné papíry

   7. Pořízený krátkodobý finanční majetek                                                      

   8. Peníze na cestě

IV. Jiná aktiva celkem  0 0

   1. Náklady příštích období  

   2. Příjmy příštích období                                                                    

   3. Kursové rozdíly aktivní                                                                 

AKTIVA CELKEM 652 874  

 

 

 



 

7 

PASIVA
Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

A.      Vlastní zdroje celkem                                                    622 596

I. Jmění celkem                                                                 453 613

   1. Vlastní jmění                                         453 453

   2. Fondy                                                                 160

   3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

II. Výsledek hospodaření celkem 169 -17

   1. Účet výsledku hospodaření                                                                   169 -17

   2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení x x

   3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                             

B.        Cizí zdroje celkem 30 278

I. Rezervy celkem 0 0

   1. Rezervy                                                                                                      

II. Dlouhodobé závazky celkem  0 0

   1. Dlouhodobé bankovní úvěry

   2. Emitované dluhopisy

   3. Závazky z pronájmu                                                                         

   4. Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                

   5. Dlouhodobé směnky k úhradě                                                          

   6. Dohadné účty pasivní

   7. Ostatní dlouhodobé závazky                                                           

III. Krátkodobé závazky celkem                                   30 151

   1. Dodavatelé 10 127

   2. Směnky k úhradě

   3. Přijaté zálohy

   4. Ostatní závazky

   5. Zaměstnanci 17 21

   6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                  

   7. Závazky k  institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění

   8. Daň z příjmů                                                                                      

   9. Ostatní přímé daně                                                                            

 10. Daň z přidané hodnoty                                                                      

 11. Ostatní daně a poplatky                                                                    3 3

 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

 13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků                                    

 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

 15. Závazky k účastníkům sdružení                                                                      

 16. Závazky z pevných termínových operací

 17. Jiné závazky                                                                                     

 18. Krátkodobé  bankovní úvěry                                                             

 19. Eskontní  úvěry                                                           

 20. Emitované krátkodobé dluhopisy

 21. Vlastní dluhopisy

 22.  Dohadné účty pasivní                                                                    

 23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci               

IV. Jiná pasiva celkem                                                   0 127

   1. Výdaje příštích období                                                                      

   2. Výnosy příštích období                                                                     127

   3. Kursové rozdíly pasivní                                                                    

PASIVA  CELKEM 652 874  
 

 

 

 

 



 

8 

v aktuálně platném znění 31.12.2014

IČ

62933744

A.

I. 

II.

III.

IV. 

V.

VI.

VII.

VIII.

Výčet položek podle v plném rozsahu
vyhlášky č. 504/2002 Sb. (pracovní verze ČUS)

zapsaný spolek

Stav k rozvahovému dni

(v tis. Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní jednotky

Sportovní Club JÚ v Praze

V Pevnosti 4, 12000  Praha 2

       1.b. Spotřeba ostatního materiálu

Náklady hlavní činnost hospodářská činnost

Spotřebované nákupy celkem 810  

 

   1. Spotřeba materiálu 810  

       2.a. Spotřeba energie ve sportovních zařízeních   

       1.a. Spotřeba materiálu na údržbu a provoz sportovních zařízení 810  

   6. Cestovné 5  

   7. Náklady na reprezentaci   

      8.c. Jiné ostatní služby   

Osobní náklady celkem 383  

   9. Mzdové náklady 348  

 10. Zákonné sociální pojištění

 11. Ostatní sociální pojištění 35

 12. Zákonné sociální náklady

 13. Ostatní sociální náklady

Daně a poplatky celkem 0  

  14. Daň silniční

  15. Daň z nemovitostí

  16. Ostatní daně a poplatky

Ostatní náklady celkem 112  

 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení   

 18. Ostatní pokuty a penále

 19. Odpis nedobytné pohledávky

 20. Úroky

 21. Kursové ztráty

 22. Dary 5

 23. Manka a škody

 24. Jiné ostatní náklady 107

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 0  

 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

 26. Zůstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku

 27. Prodané cenné papíry a podíly

 28. Prodaný materiál

 29. Tvorba rezerv

 30. Tvorba opravných položek

Poskytnuté příspěvky celkem 0  

  31. Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami

  32. Poskytnuté příspěvky   

Daň z příjmů celkem 0  

 33. Dodatečné odvody daně z příjmů

Náklady celkem 3 568  

   8. Ostatní služby 2 163  

      8.a. Krátkodobý nájem sportovních zařízení   

      5.b. Opravy a udržování ostatní   

Služby celkem 2 263  

   5. Opravy a udržování 95  

 

 

      5.a. Opravy a udržování sportovních zařízení   

   3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

   4. Prodané zboží  

   2. Spotřeba energie

       2.b. Spotřeba energie

0

 

Výkaz zisku a ztráty

      8.b. Provozní služby pro sportovní zařízení   

  

 
 



 

9 

 

B.

I. 

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

C.

D.

Stav k rozvahovému dni

Výnosy hlavní činnost hospodářská činnost

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 1 187  

   1. Tržby za vlastní výrobky 32  

   2. Tržby z prodeje služeb 1 103

   3. Tržby za prodané zboží 52  

Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 0  

   4. Změna stavu zásob nedokončené výroby

   5. Změna stavu zásob polotovarů

   6. Změna stavu zásob výrobků

   7. Změna stavu zvířat

Aktivace celkem 0  

   8. Aktivace materiálu a zboží

   9. Aktivace vnitroorganizačních služeb

 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku

 11. Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku

Ostatní výnosy celkem 119  

 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

 13. Ostatní pokuty a penále

 14. Platby za odepsané pohledávky

 15. Úroky

 16. Kursové zisky 4

 17. Zúčtování fondů

 18. Jiné ostatní výnosy 115

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem 0  

 19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

 20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

 21. Tržby z prodeje materiálu

 22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

 23. Zúčtování rezerv

 24. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

 25. Zúčtování  opravných položek

Přijaté příspěvky celkem 1 245  

 26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami  

 27. Přijaté příspěvky (dary) 1 228  

 28. Přijaté členské příspěvky 17  

       27.a Přijaté dary

       27.b Přijaté příspěvky od svazů z vlastních prostředků 

       27.h Ostatní přijaté příspěvky 

 

      29.c Provozní dotace přijaté od měst a obcí   

1 000

1 000

 

 29. Provozní dotace 

      29.b Provozní dotace přijaté od krajské samosprávy

 

 

  Výnosy celkem 3 551  

Výsledek hospodaření před zdaněním -17  

 34. Daň z příjmů

Výsledek hospodaření po zdanění -17  

 

 

       27.c Přijaté příspěvky od svazů ze státních prostředků

Provozní dotace celkem 1 000  

  

      29.a Provozní dotace přijaté od státu

 

       27.d Přijaté příspěvky od svazů z prostředků krajů, měst a obcí

       27.e Přijaté příspěvky od ČUS z vlastních prostředků

       27.f Přijaté příspěvky od ČUS ze státních prostředků

       27.g Přijaté příspěvky od ČUS z prostředků krajů, měst a obcí    

1 213  

15  

 

  

  

 
 

8. Závěr 
 Rok 2014 byl pro SC JÚ Praha velmi úspěšný z hlediska sportovních úspěchů i přípravy našich 

sportovců do dalšího období. 

 Z ekonomického hlediska jsme hrdí na to, že i přes velmi citelné snížení dotací od svazu Spastic 

Handicap jsme dokázali udržet prakticky stejnou úroveň (ne-li ještě vyšší) naší činnosti, jako v minulých 

letech. Pravdou je, že jsme museli sáhnout do finančních rezerv z minulých období, ale efektivita 

vynaložených prostředků daleko přesahuje záporné hodnoty hospodářského výsledku.  


